
ZARZĄDZENIE NR 288.2023 
WÓJTA GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (Dz. U. z 2023r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz  § 1 ust 3 w zw. § 9 ust 1 i 2 Uchwały Nr 13.79.2012 Rady Gminy Dubicze 
Cerkiewne z dnia 27 lutego 2012 roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę na przyjęcie na rzecz Gminy Dubicze Cerkiewne darowizny od zainteresowanych 
osób w postaci udziału w częściach wynikających z Postanowień Sądu Rejonowego w Bielsku Podlaskim 
I Wydział Cywilny: sygn. akt: I Ns 1459/15 z dnia 29 września 2016 roku oraz sygn. akt: I Ns 131/21 z dnia 
8 września 2021 roku, w nieruchomości budynkowej położonej na nieruchomości oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka nr 142 o pow. 0,4329 ha  w obrębie geodezyjnym Koryciski, gm. Dubicze Cerkiewne. 

§ 2. Przyjęcie darowizny nastąpi w formie aktu notarialnego. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 247.2022 Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 14 grudnia 2022 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt 
 

Leon Małaszewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A62B2BD2-6063-4339-BFDA-D9008AC2825B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 288.2023 WÓJTA GMINY DUBICZE CERKIEWNE z dnia 24 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


